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Talouden tasapainottamisen säästötalkoissa ja talousarviossa esitetään työpuhelimien vähentämistä 
kouluilta. Työpuhelin on opettajalle nykyaikana henkilökohtainen työväline siinä missä tietokonekin. 
Monissa kouluissa ei ole sisäistä puhelinjärjestelmää, joten turvallisuuden vuoksi opettajilla on oltava 
puhelin. Jos puhelimista luovutaan, pitää rakentaa korvaava järjestelmä turvallisuuden vuoksi.  
 
Opettajan on päästävä soittamaan nopeasti apua mm. erilaisissa terveyteen tai turvallisuuteen liittyvissä 
hätä- tai kriisitilanteissa niin luokasta kuin muualta koulun ulkopuolelta missä opetusta tapahtuu. Puhelin 
on myös keino koulun sisäiseen nopeaan viestintään esimerkiksi koulua kohtaavassa uhkatilanteessa tai 
ihan arjessa. Opettajat soittavat hätätilanteessa esimerkiksi terveydenhoitajalle, toiselle koulun aikuiselle, 
huoltajalle tai pahimmassa tapauksessa hätäkeskukseen.  
 
Opettajat käyttävät puhelimia viestintään koulun sisäisesti, huoltajien kanssa ja eri yhteistyötahojen kuten 
oppilashuollon ja hoitotahojen kansa. Usein tulee asioita, joihin on reagoitava nopeasti puhelulla. Kaikki 
huoltajat ja yhteystyötahot eivät myöskään käytä Wilmaa. Puhelimia käytetään niin puhelintulkkauksessa 
kuin oppitunneilla kääntäjinä S2-oppilaiden kanssa. Opettajat kokevat, että työpuhelimen puuttuminen on 
turvallisuusriski ja se vaikeuttaa huomattavasti työntekoa. 
 
Wilman käyttöön suositetaan monivaiheista MFA-tunnistautumista. Opettajaa ei voi velvoittaa käyttämään 
omaa puhelintaan tähän. 
 
Useimmissa vertailukaupungeissa perusopetuksen opettajilla on käytössään henkilökohtainen työpuhelin. 
Puhelimista luopumisesta aiheutuva haitta ylittäisi moninkertaisesti 15 000 euron mahdollisen säästön. 
 
Esitämme, että opettaja voi pitää henkilökohtaisen puhelimensa, jos hän sen kokee tarvitsevansa. Jos 
opettaja ilmoittaa, ettei sitä tarvitse, voi hän luopua puhelimesta. 
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